
ZARZĄDZENIE NR .t�.::..1j5..\.� 9. 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia..1}..Q.�X-�.�-2019 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Gliwice zmieniającej uchwałę 
w sprawie Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 5 ust. 2 pkt 4 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688), 
Uchwały Nr XXXVIII/1136/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 września 2010 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych podmiotów. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
w Gliwicach projektu uchwały Rady Miasta Gliwice zmieniającej uchwałę w sprawie 
Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach. Projekt konsultowanego projektu uchwały 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje odbędą się w formie wyrażenia opinii lub zgłoszenia uwag do 
udostępnionego projektu uchwały. 

§ 3. Projekt uchwały przesłać na adres mailowy Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Gliwicach mrdpp@gcop.gliwice.pl, działającej w siedzibie Gliwickiego 
Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 4. Uwagi i opinie do projektu uchwały Miejska Rada Działalności Pożytku Publicznego 
może zgłaszać w siedzibie Żłobków Miejskich w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 71 w biurze 
dyrektora lub wysłać na adres mailowy sekretariat@zm.gliwice.eu w terminie od dnia 
.....1fl-..o� ...-1ł-✓-1.f_ do dnia ..... P..�..•..9..1..,�.1.f?. do godz ..... A.:?..... 0.9 

§ 5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je 
zarządza. 

§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Żłobków Miejskich. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wydziału '. 
aw Spolecznycn i 

Zastępca nta M1as, 

mailto:sekretariat@zm.gliwice.eu
mailto:mrdpp@gcop.gliwice.pl


PROJEKT 

Nr korespondencji SOD 

UCHWAŁA NR .................. .. 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia .................... 2019 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXll/562/2016 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 1484) 
wprowadza się zmianę w § 4 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, gdy ilość dzieci zgłoszonych przez Rodziców do Oddziału Żłobków będzie wyższa niż 
ilość miejsc w tym Oddziale, o kolejności przyjęć decyduje komisja składająca się co najmniej z dyrektora 
Żłobków, przedstawiciela Prezydenta i kierownika danego Oddziału, przez którego rozumie się również 
inne osoby zarządzające i kierujące Oddziałem.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

• I •,. 

Id: C76EC637-092D-4A 15-B8E2-8A I 79879FF34. Projekt Strona I 



DYREKT� 
Żłobków Miej ich 

rfJ>rl'o/ H Ko irJ d z.iejc zyk 

2019 CZE. 1 2 

Uzasadnienie 

Zmiana treści statutu Żłobków Miejskich dotyczy rozszerzenia składu komisji decydującej o kolejności 
przyjęć dzieci do Żłobków Miejskich w przypadku, gdy ilość dzieci zgłoszonych przez rodziców do Oddziału 
Żłobków Miejskich będzie wyższa niż ilość miejsc w tym Oddziale. Obecnie w skład komisji wchodzą co 
najmniej dyrektor oraz kierownik danego Oddziału. Zmiana wprowadza rozszerzenie składu komisji 
o przedstawiciela Prezydenta Miasta Gliwice. 

��I 

Id: C76EC637-092D-4A 15-88E2-8A I 79879FF34. Projekt Strona I 


	ZPM_2019_789_Strona_1
	ZPM_2019_789_Strona_2
	ZPM_2019_789_Strona_3

